
Uchwała Nr VI/47/07 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 26 lutego 2007r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17,poz. 128) - Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/164/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 czerwca 2004r. 
w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, zmienionej uchwałą 
nr XXXVIII/355/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 24 kwietnia 2006r. w sprawie zmian w Statucie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, dokonuje się następujących zmian: 
1. W § 2 : 

1) w ust. 3 skreśla się pkt 7, 
2) w ust 3 dotychczasowe pkt 8,9,10 i 11, otrzymują oznaczenie „7, 8, 9,10”; 
3) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Sprawowanie nadzoru i kontroli nad realizacją zadań z zakresu pomocy społecznej zleconych 
przez Miasto Szczecinek”; 

4) w ust. 9 pkt b otrzymuje brzmienie: 
„b) pracodawcami, osobami fizycznymi i prawnymi w tym jednostkami organizacyjnymi Miasta 
Szczecinek i spółkami komunalnymi”. 

2. W § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) upoważnieniami Rady Miasta Szczecinek wydanymi na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym”. 
3. W § 7: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 „1. Wewnętrzną strukturę organizacyjną ośrodka tworzą działy, sekcje i samodzielne stanowiska”. 

2) w ust. 2 skreśla pkt 3 i 4. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miasta 
 
           mgr Wiesław Suchowiejko 


